
UCHWAŁA NR LXVII/448/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 września 2018 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXIII/426/18 Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Głowna do 

wprowadzania danych do Rejestru Należności Publicznoprawnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 18d § 4 ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1314, poz. 1356, poz. 1499), Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXIII/426/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 czerwca 

2018 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Głowna do wprowadzania danych do Rejestru 

Należności Publicznoprawnych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


